UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação

Departamento de Educação do Campo
Campus Prof. João David Ferreira Lima – Trindade – CEP 88040-535 - Florianópolis / Santa Catarina / Brasil

Fone: (48) 3721-2250 | edc@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 003/2022/EDC/CED, DE 29 DE MARÇO DE 2022

Homologa as inscrições do Edital nº 035/2022/DDP.

O  Chefe  do  Departamento  de  Educação  do  Campo,  do  Centro  de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no

Edital nº 035/2022/DDP,

R E S O L V E:

Homologar  as  inscrições dos  candidatos  relacionados abaixo,  para  o

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Edital

nº 03/MEN/UFSC/2021, publicado no DOU nº 53, Seção 3, páginas 123 e 124,

em 18/03/2022:

NOME DO CANDIDATO

DAIANE QUADROS DE OLIVEIRA

LEANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA

THALES VARGAS FURTADO

____________________________________
EDSON MARCO DE ANHAIA

Chefe do Departamento de Educação do Campo
Portaria n°1910/20GR/UFSC

		2022-03-29T16:52:44-0300